1419
1419
dilectis sibi non veniendi nullasq; moones appellationis eandem proceci-
tiones faceret ac quibus omnia, p'dis Juribus, Vel Titulis eius:
sua Suspensionibus fatalis iuris p'sone Terri bello Conventio:
neq; alijs quibus in Crines sua omibus iuris remedijs et defessis
non subterfugiendo, nec modo quovis evadendo hac sua p'orati
recognone ad p'missa mediante. Salva nihilominus eiusdem testamenti
eiusq; Instrumti roborator p'son. (quod rorisi post fata sui reco-
gnoscere voluit et effectum suum capiet) c'p'satione, et annihilone
sua p'fecta bonorum eidem testamenti subiecto ad Vita sui regni
tempore extrema plene in robore sibi Regni reservat.

Fredro 2. Confor u sua Aduitalitatem inscribit

Comparens p'nti coram Officio et actis p'son. Castell. Capitul. Proristien.
Grosus Andreas Maximilianus de Pleszowia Frater. Sana mente
et corpore exis a terris, Sicibus, Juribus, Jurisdictionibus, suis quibusvis
proprijs et competens rati p'nti Ven. Juridici Castell. Capitul. Pror-
istien. quo ad actum p'son. attinet, se cum Succoribus bonisq; suis ge-
neraliter omnibus totis et plene in componendo atq; subiacendo pu-
tam publice, libere ac p' expressum recognovit. Quia ipse Super
bona sua in p'sona nempe totas et integras Villas Lormarice, Mo-
dorice, et Loniusea cum Curijs et p'dis ibid. iuris in Terra p'nti Pe-
ristien. consistens, cum omni eorum d' bonorum iure, dominio prop-
riate, ac titulo aduitalitatis iuris cum omnibus, Utilitatibus, fructibus,
concedis p'oneantibus, redditibus, oblationibus, emolumentis, agris
p'atis, campis p' suis, Sylvis nemoribus, g'is m'betis, indaginebus,
fluvijs fluminibus, rivulis torrentibus, cond'q; olevaribus, Stagnis la-
cubus p' suis, parvis et magnis hortis pomarijs p'd'g'is Structi-
vis, subditis Cretibus hortularis in quilibet, corumq; censibus
dationibus laboribus, p'curis obsequijs m'is atronij et perti-
nent in Crines sua omibus. Nihil ad p'missa iuris domini p'prie-
tatis, ac iuris competens et p'gatius pro se suisq; Succoribus
aut alio quo p' in reservando, seu exipiens, sed omnibus in genere,

et singulis in specie comprehens generis per speciem, et e contra in nullo derogando. Verum ita late longe circa eventibus, prout promissum honorum hereditas, se in suis limitibus, ab antiquo extendit, et profunditur, et prout promissa omnia et singula ipsa et regis tenent, habent, et possidebant, ipsorum tunc concernebant, ac eam serviebant. Jam coram et de facto Erasa Catharina a Gubernatore olim Alexandri de eadem Gubernatore Gubernatoris filia, sui vero regis Consortis legitima ius aduitalicium, ad dicta tempora exte: ma ipsi concessit, et inscripsit, quod preter concessit et inscribit. In quibus quidem bona cum aduitalicium subiecta in id Regis Erasa Erasa, eadem Erasa Consortis sub. dat et admittit eorum officio quibus realem in honore et actualem pacemque, pro bonis per mitem quorumque competens cum duobus libris, quoniam et quos lib. condicere poterit, hic quorumque, Volunt. Officiose acceptas. Per ipsam Erasa Consortem suam bona quibus in serore aduitalicium subiecta, cum omni usu fructu, et iuris quovis titulo et beneficio ad dicta tempora ipsius tenendi, habendi, et possidendi, illisque pacifice et quiete uti fruendi, ac ad usus suos quovis beneficentis, liberis et effectualiter convertendi quibus in bonis aduitalicium Vinoc. Post fata Ven. quibus Erasa Consortis sui regis bona dicta totalia et integra, ad se regitens in quantum supervenerint, sine illius successores legitimos sine quavis contradictione, successores Erasa Consortis sui regis redire debebant, et tenebant, hac sua quibus recognitione ad promissa mediante.

Adem Fratri suo patrueli donat

Comparans patre coram officio et actis Erasa Castren Capitane Primi sicut Erasa Andreas Maximilianus de Plezonia Erado. In nunc mente et corpore existens a terris Sclavis unius, quibus: nibusque suis quibusque propriis et competens recedent quibus Ven. In donec Castren Capitane Erasa, in quo ad actum Erasa attinet se cum successores bonis, suis quibus omnibus totali et plenarie in